На фирменном бланке
Директору
АНО ДПО «ОСНОВА»
Б.В. Рекину
Просим Вас провести обучение руководителей (специалистов) в области промышленной безопасности по программе дополнительного профессионального образования по курсу «Промышленная безопасность»

	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Должность
	Причина аттестации

(первичная, периодическая, внеочередная)
	Виды надзора

(область аттестации с подпунктами)
	Аттестационная комиссия

(ЦАК, ТАК, АКП)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Руководитель предприятия                      Подпись

ФИО
Исполнитель,
контактный телефон